
事務所移転のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 この度、東日本営業本部仙台営業所は、平成 27 年 4 月 20 日より下記に移転

することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、一層の事業拡大及び事業拡充に向け、所員一同新たな決意をも

って鋭意努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 27 年４月吉日 

ＪＡ全農ミートフーズ株式会社 

  東日本営業本部        

取締役 本部長 中村 哲也 

 

  

記 

 
新住所 〒983-0034  

宮城県仙台市宮城野区扇町 6 丁目 4 番 33 号 

新 TEL 022-254-4501（代表） 

新 FAX 022-254-4503 

以上 

 

 


